rit. r. de testa. mili. qd constitutum. r. de exer. l. j. s. si is. r. qpetant tu. l. credendū. Sed Jo. s. vt. ff. de iurepa. adigere. s. p̄uls. r. totū illud generale sensum nō verba spectari: vt. ff. de adi. lega. l. iij. s. conditio. r. ff. qd cum eo. si filius. r. de in ius vo. qñis. Tu dic si patet alia mens. r. est redacta in scriptis. tunc snia Jo. tenet: si nō tunc placē. vt. ff. de le-

ga. iij. nō aliter. r. de exerc. l. j. s. si is. r. d. testa. mili. qd constitutum. r. s. eo. l. j. Item dic quos modis fiat fraus legu: vt dixi. ff. e. l. contra.

Nullū em pactū. s. ad excipiendū: vel dic expressum.

Nullam cōuentiōem. ad agendū: vt dic tacitam: vel dic p eodē poni. Accur.

Nullū p̄ctum. vbi hinc inde p̄bit obligatō vt. ff. de ver. sig. labeo.

Quod ad oēs. vete res: vt digesta.

Nouellas. vt codex.

Inro insectis. opponitur de maleficijs sed hic loquit in his q de iure sortunt effectū vt pacta r. similia. Item opponit de his que nō debent fieri: facta tñ tenent: vt. ff. qñ appell. sit l. j. s. biduum. sed illud nō est cōtra legē: sed p̄ter legem. Lex em non resistit: sed non assistit.

Sed r. si quid fuerit subsecutum ex eo: vel ob id quod interdicente lege factum est: illud quoqz casum atqz inutile esse pre-

ter. r. de testa. mili. qd constitutum. r. de exer. l. j. s. si is. r. qpetant tu. l. credendū. Sed Jo. s. vt. ff. de iurepa. adigere. s. p̄uls. r. totū illud generale sensum nō verba spectari: vt. ff. de adi. lega. l. iij. s. conditio. r. ff. qd cum eo. si filius. r. de in ius vo. qñis. Tu dic si patet alia mens. r. est redacta in scriptis. tunc snia Jo. tenet: si nō tunc placē. vt. ff. de le-

ga. iij. nō aliter. r. de exerc. l. j. s. si is. r. d. testa. mili. qd constitutum. r. s. eo. l. j. Item dic quos modis fiat fraus legu: vt dixi. ff. e. l. contra.

Nullū em pactū. s. ad excipiendū: vel dic expressum.

Nullam cōuentiōem. ad agendū: vt dic tacitam: vel dic p eodē poni. Accur.

Nullū p̄ctum. vbi hinc inde p̄bit obligatō vt. ff. de ver. sig. labeo.

Quod ad oēs. vete res: vt digesta.

Nouellas. vt codex.

Inro insectis. opponitur de maleficijs sed hic loquit in his q de iure sortunt effectū vt pacta r. similia. Item opponit de his que nō debent fieri: facta tñ tenent: vt. ff. qñ appell. sit l. j. s. biduum. sed illud nō est cōtra legē: sed p̄ter legem. Lex em non resistit: sed non assistit.

Sed r. si quid fuerit subsecutum ex eo: vel ob id quod interdicente lege factum est: illud quoqz casum atqz inutile esse pre-

ter. r. de testa. mili. qd constitutum. r. de exer. l. j. s. si is. r. qpetant tu. l. credendū. Sed Jo. s. vt. ff. de iurepa. adigere. s. p̄uls. r. totū illud generale sensum nō verba spectari: vt. ff. de adi. lega. l. iij. s. conditio. r. ff. qd cum eo. si filius. r. de in ius vo. qñis. Tu dic si patet alia mens. r. est redacta in scriptis. tunc snia Jo. tenet: si nō tunc placē. vt. ff. de le-

ga. iij. nō aliter. r. de exerc. l. j. s. si is. r. d. testa. mili. qd constitutum. r. s. eo. l. j. Item dic quos modis fiat fraus legu: vt dixi. ff. e. l. contra.

Nullū em pactū. s. ad excipiendū: vel dic expressum.

Nullam cōuentiōem. ad agendū: vt dic tacitam: vel dic p eodē poni. Accur.

Nullū p̄ctum. vbi hinc inde p̄bit obligatō vt. ff. de ver. sig. labeo.

Quod ad oēs. vete res: vt digesta.

Nouellas. vt codex.

Inro insectis. opponitur de maleficijs sed hic loquit in his q de iure sortunt effectū vt pacta r. similia. Item opponit de his que nō debent fieri: facta tñ tenent: vt. ff. qñ appell. sit l. j. s. biduum. sed illud nō est cōtra legē: sed p̄ter legem. Lex em non resistit: sed non assistit.

Sed r. si quid fuerit subsecutum ex eo: vel ob id quod interdicente lege factum est: illud quoqz casum atqz inutile esse pre-

ter. r. de testa. mili. qd constitutum. r. de exer. l. j. s. si is. r. qpetant tu. l. credendū. Sed Jo. s. vt. ff. de iurepa. adigere. s. p̄uls. r. totū illud generale sensum nō verba spectari: vt. ff. de adi. lega. l. iij. s. conditio. r. ff. qd cum eo. si filius. r. de in ius vo. qñis. Tu dic si patet alia mens. r. est redacta in scriptis. tunc snia Jo. tenet: si nō tunc placē. vt. ff. de le-

ga. iij. nō aliter. r. de exerc. l. j. s. si is. r. d. testa. mili. qd constitutum. r. s. eo. l. j. Item dic quos modis fiat fraus legu: vt dixi. ff. e. l. contra.

ga. iij. nō aliter. r. de exerc. l. j. s. si is. r. d. testa. mili. qd constitutum. r. s. eo. l. j. Item dic quos modis fiat fraus legu: vt dixi. ff. e. l. contra.

Nullū em pactū. s. ad excipiendū: vel dic expressum.

Nullam cōuentiōem. ad agendū: vt dic tacitam: vel dic p eodē poni. Accur.

Nullū p̄ctum. vbi hinc inde p̄bit obligatō vt. ff. de ver. sig. labeo.

Quod ad oēs. vete res: vt digesta.

Nouellas. vt codex.

Inro insectis. opponitur de maleficijs sed hic loquit in his q de iure sortunt effectū vt pacta r. similia. Item opponit de his que nō debent fieri: facta tñ tenent: vt. ff. qñ appell. sit l. j. s. biduum. sed illud nō est cōtra legē: sed p̄ter legem. Lex em non resistit: sed non assistit.

Sed r. si quid fuerit subsecutum ex eo: vel ob id quod interdicente lege factum est: illud quoqz casum atqz inutile esse pre-

ter. r. de testa. mili. qd constitutum. r. de exer. l. j. s. si is. r. qpetant tu. l. credendū. Sed Jo. s. vt. ff. de iurepa. adigere. s. p̄uls. r. totū illud generale sensum nō verba spectari: vt. ff. de adi. lega. l. iij. s. conditio. r. ff. qd cum eo. si filius. r. de in ius vo. qñis. Tu dic si patet alia mens. r. est redacta in scriptis. tunc snia Jo. tenet: si nō tunc placē. vt. ff. de le-

ga. iij. nō aliter. r. de exerc. l. j. s. si is. r. d. testa. mili. qd constitutum. r. s. eo. l. j. Item dic quos modis fiat fraus legu: vt dixi. ff. e. l. contra.

Nullū em pactū. s. ad excipiendū: vel dic expressum.

Nullam cōuentiōem. ad agendū: vt dic tacitam: vel dic p eodē poni. Accur.

Nullū p̄ctum. vbi hinc inde p̄bit obligatō vt. ff. de ver. sig. labeo.

Quod ad oēs. vete res: vt digesta.

Nouellas. vt codex.

Inro insectis. opponitur de maleficijs sed hic loquit in his q de iure sortunt effectū vt pacta r. similia. Item opponit de his que nō debent fieri: facta tñ tenent: vt. ff. qñ appell. sit l. j. s. biduum. sed illud nō est cōtra legē: sed p̄ter legem. Lex em non resistit: sed non assistit.

Sed r. si quid fuerit subsecutum ex eo: vel ob id quod interdicente lege factum est: illud quoqz casum atqz inutile esse pre-

ter. r. de testa. mili. qd constitutum. r. de exer. l. j. s. si is. r. qpetant tu. l. credendū. Sed Jo. s. vt. ff. de iurepa. adigere. s. p̄uls. r. totū illud generale sensum nō verba spectari: vt. ff. de adi. lega. l. iij. s. conditio. r. ff. qd cum eo. si filius. r. de in ius vo. qñis. Tu dic si patet alia mens. r. est redacta in scriptis. tunc snia Jo. tenet: si nō tunc placē. vt. ff. de le-

ga. iij. nō aliter. r. de exerc. l. j. s. si is. r. d. testa. mili. qd constitutum. r. s. eo. l. j. Item dic quos modis fiat fraus legu: vt dixi. ff. e. l. contra.

Nullū em pactū. s. ad excipiendū: vel dic expressum.

Nullam cōuentiōem. ad agendū: vt dic tacitam: vel dic p eodē poni. Accur.

Nullū p̄ctum. vbi hinc inde p̄bit obligatō vt. ff. de ver. sig. labeo.

Quod ad oēs. vete res: vt digesta.

Nouellas. vt codex.

Inro insectis. opponitur de maleficijs sed hic loquit in his q de iure sortunt effectū vt pacta r. similia. Item opponit de his que nō debent fieri: facta tñ tenent: vt. ff. qñ appell. sit l. j. s. biduum. sed illud nō est cōtra legē: sed p̄ter legem. Lex em non resistit: sed non assistit.

Sed r. si quid fuerit subsecutum ex eo: vel ob id quod interdicente lege factum est: illud quoqz casum atqz inutile esse pre-

ter. r. de testa. mili. qd constitutum. r. de exer. l. j. s. si is. r. qpetant tu. l. credendū. Sed Jo. s. vt. ff. de iurepa. adigere. s. p̄uls. r. totū illud generale sensum nō verba spectari: vt. ff. de adi. lega. l. iij. s. conditio. r. ff. qd cum eo. si filius. r. de in ius vo. qñis. Tu dic si patet alia mens. r. est redacta in scriptis. tunc snia Jo. tenet: si nō tunc placē. vt. ff. de le-

Arfus.

Oraculū quid est.